1267

(HERODIS)

Qui me prodendum decreverat ac perimendum

ET DE OMNI

NUNC SCIO VERE intr 99

Petrus

Vat 602 Ben 34

vix leg Vat 602

1268

Qui merito fidei mentes solidando tuorum
deicis adversas pulchro moderamine vires
IN VIRTUTE

IN VIRTUTE intr 22

Vincentius

Pa 13252

cf Lc 1, 51-52

AH 49,155; Frere 154

1269

Qui meruere deo iungi super astra superno
DE QUORUM

GAUDEAMUS intr 97

Omnes sancti

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 1084a

s n Pa 1084a

cf Qui in stadio

AH 49, 95; Frere 211; Evans 245; MMMA 1, 64

1270

Qui milites suos certamine positos
spe caelesti pius semper consolidat
GLORIA AMEN

CONFESSIO intr 15

Laurentius

Ox 27

cf Qui suos fideles; Manz 148

1271

(DOMINUS)

Qui miserans omnes salvat pro se tribulantes

DOMINUS CUSTODIT

MULTAE TRIBULATIONES intr 14

Mauritius & socii

Ba 5

cf Ps 101, 3; 106,13

AH 49,138

1272

Qui modo permixti superis tibi sedulo cantant

ALLELUIA

Philippus & Iacobus

Ba 5

cf Coniuncti superis

AH 49,147

EXCLAMAUERUNT intr 4

1273

Qui mundum mundique minas devicerat infans

DE CUIUS

Iustus

Cdg 473 Ox 775

Confessores

Lo 14

mundum *ex* mundo *corr Ox 775*

cf Per quem vipereum; Quos dedit

AH 49,122; Frere 37

GAUDEAMUS intr 32

1274

Quin dolor et poena cum mortis venerit hora

NE TERREAMINI

Hippolytos

La 263

DICO AUTEM com 2

1275

(CORONASTI EUM)

Qui nec tartareos dubitat terrere ministros

ET CONSTITUISTI

Iohannes Bapt: decollatio

Be 11

s n Be 11

cf Paulus Diaconus, De vita patrum Emeritensium VIII, (CCSL 117)

AH 49,119

GLORIA ET HONORE intr 2

Qui nobis dedit...

cf Qui vobis dedit...

1276

Qui nobis hodie semen concessit habere
ET LINGUA

OS IUSTI intr 27

Benedictus

Lo 14 Iv 60

Matthaeus

Ox 775

semen:semet Iv 60 -- ET LINGUA:LOQUETUR Iv 60

s n Iv 60

cf Lc 8, 11-15

AH 49,136; Frere 35

1277

Qui nosmet hodie facit esse de se iocundos
ET LINGUA

OS IUSTI intr 101

Benedictus

Iv 60

s n Iv 60

1278

Qui nos transtulit in regnum claritatis suae
DIEM FESTUM

GAUDEAUMUS intr 54

Omnes sancti

Ba 30 Pa 13252 Vat 222

Col 1,13

CT IX 118; Frere 152

1279

Qui nullas sontum culpas patieris inultas
VINDICA

INTRET intr 20

Fabianus & Sebastianus

Pa 1120 Pa 903 Pa 1118 Apt 17 ToP

Plures martyres

Pa 1084c Pa 903 Pa 1871

Plures sancti

Pa 909 Pa 903 Apt 18

sontum:sonitum Pa 909 sontunt Apt 18 sonitus ToP -- inultas:inultus

Pa 909 et multas Pa 903 (plur mart)

s n Pa 909 Pa 1120 Apt 18

cf Verg A XI, 847

AH 49,107; Frere 171; MMMA 1, 223

1280

Qui pacem nuntiasti mortalibus
convivimus movemur et sumus